2024年 2月 29日

各位

コ ー ア イ セ イ 株 式 会 社

代表取締役社長    廣野 敏博

総務・人事本部長  佐藤  修

蔵王倉庫竣工に関するお知らせ

当社は、昨年 3月 24日にお知らせいたしました蔵王工場敷地内に建設を進めていた蔵王倉庫が竣工を

迎え、明日 3月 1日より稼働開始することをお知らせいたします。

本稼働により、原材料の安定在庫の確保および製造製品増加など生産能力の強化を図り、安定供給体制

を向上させることで医薬品製造販売事業のさらなる拡大を目指します。

当倉庫の施設概要について、下記のとおりご案内申し上げます。

記

名称 コーアイセイ株式会社 蔵王倉庫

所在地 山形県山形市蔵王松ヶ丘二丁目 1番 7（蔵王工場敷地内）

構造 鉄骨造 １階建

敷地面積 21,028.94㎡

建築面積 756.80㎡

投資総額 約 420百万円

稼働日 2024年 3月 1日

倉庫外観                   倉庫内部

当社は、ジェネリック医薬品の国内開発を進め、得意技術によるイノベーションの推進、高品質な

医薬品の安定供給、情報提供により、医療の向上を通じて社会に貢献してまいります。

[お問い合わせ先]

コーアイセイ株式会社 総務・人事本部

TEL：023-622-7755

以上